UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

 số 161/KH-UBND ngày 25/07/2023

của UBND tỉnh.

Quảng Trị, ngày    tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 25/07/2023 của UBND tỉnh

 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 28/3/2023

của HĐND tỉnh về Quy định nội dung, mức chi hoạt động lựa chọn sách giáo

khoa giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, Giám đốc Sở yêu cầu

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền Nghị  quyết  số 27/2023/NQ-HĐND ngày

28/3/2022 của HĐND tỉnh Khoá VIII, Kỳ họp thứ 16 về việc Quy định nội

dung, mức chi hoạt động lựa chọn sách giáo khoa giáo dục phổ thông trên địa

bàn tỉnh; Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 25/07/2023 của UBND tỉnh  về việc

triển khai thực hiện Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 28/3/2023 của

HĐND tỉnh và các văn bản liên quan.

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao để phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan thực hiện có hiệu quả các mục tiêu, nhiệm vụ của Nghị quyết.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-08-08T10:35:57+0700

		2023-08-08T14:56:17+0700

		2023-08-08T14:56:17+0700

		2023-08-08T14:56:17+0700